
Apstiprināts LSS valdes sēdē
2011.gada 17.jūnijā

LSS valdes priekšsēdētājs Vairis Brīze

LSS Distanču slēpošanas sanāksmē
2011.gada 9.jūnijā

Latvijas Slēpošanas Savienības atlases kārtība 
startam 1. Pasaules Jauniešu Ziemas Olimpiskajās spēlēs Insbrukā 13.-22.01.2012.

1. Latvijas distanču slēpošanas jauniešu izlases komandas kvota - 1 jaunietis un 1 jauniete.
Distances PJZOS:
jauniešiem - 10km C, sprints F, jauktā stafete (kopā ar biatlonistiem);
jaunietēm - 5km C, sprints F, jauktā stafete (kopā ar biatlonistiem).

2. Atlases sacensībās var piedalīties sportisti - 1994./1995.g.dz. jaunietes un jaunieši, kuriem ir 
aktīvs FIS kods.

3. Sportistiem, kuri tiek iekļauti komandas sastāvā, jābūt izpildītiem FIS punktiem.

4. Lai nodrošinātu sportistu mērķtiecīgu gatavošanos Jauniešu Olimpiskajām spēlēm, visiem 
kandidātiem jāpiedalās LSS distanču slēpotāju izlases komandu kandidātu VFS sacensībās, LSS 
2011.gada rollerslēpošanas čempionātos.

5. Atlases sacensības notiek 2011.gada decembra sākumā Skandināvijā FIS sacensībās. Precīzi 
datumi un distances tiks noteiktas pēc FIS 2011./2012.g.sacensību sezonas kalendāra 
publicēšanas. Par to tiks paziņots atsevišķi.

6. Uzvarētāji tiks noteikti pēc divu LSS noteikto FIS sacensību (startu) punktu summas.

7. Pēc atlases sacensību datumu un distanču precizēšanas, pretendentiem jāpiesakās startam līdz 
1.novembrim. Pieteikšanās rakstiski LSS birojā.

8. Visi pretendenti līdz 02.11.2010. tiek publicēti LSS mājaslapā www.infoski.lv.

9. LSS ir tiesības veikt izmaiņas un papildinājumus šajos atlases kritērijos, ja to nosaka īpaši 
apstākļi (sniega trūkums, sacensību pārcelšana, un tml.).

     
 

http://www.infoski.lv
http://www.infoski.lv

